



## Câmara Municipal de Várzea Paulista

## PRESTAÇÃO DE CONTAS – Adiantamento nº 19/2024

**TAYLAN RAPHAEL EMIDIO DE OLIVEIRA,** nos termos da Lei Federal 4.320/64; e Resolução nº 04/2013, vem prestar contas do adiantamento recebido em 05 de maio de 2024:

Informo que, não houveram despesas relacionadas ao Adiantamento  $n^{\circ}$  19/2024.

Autorizo o resgate do saldo não utilizado no valor de R\$ 500,00 (quinhentos reais), datado de 29 de maio de 2024.

Várzea Paulista, 29 de maio de 2024.

Taylan Raphael Emidio de Oliveira

Página 1



## Câmara Municipal de Várzea Paulista

São Paulo



natura e/ou ver o

## **Assinaturas Digitais**

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista. Para verificar as assinatura digital na Câmara Municipal de Várzea Paulista de Várzea

Código para verificação: XDUR-841N-3207-GYWG

